МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
РАБИТИЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РАБИТИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

(ЗАСЕДАНИЕ  ВТОРОГО СОЗЫВА)
от   14 ноября  2016 года   №
Об  исполнении  бюджета

муниципального  образования

Рабитицкое сельское поселение

Волосовского муниципального
района Ленинградской области

за  9 месяцев 2016 года
      Рассмотрев  итоги  исполнения  бюджета  муниципального образования  Рабитицкое сельское поселение Волосовского муниципального района  Ленинградской области за  9 месяцев  2016 года,  Совет  депутатов   Рабитицкого сельского поселения Волосовского муниципального района  Ленинградской области  решил:

1.Принять к сведению информацию об исполнении бюджета муниципального  образования  Рабитицкое сельское поселение Волосовского  муниципального района   Ленинградской области за  9 месяцев 2016 года по доходам в сумме 17 172 345,30 рубля и по расходам в сумме 15 798 762,68 рублей с остатком денежных средств на счете  в сумме   2 530 355,71 рублей со следующими показателями:

по доходам бюджета  муниципального образования  Рабитицкое сельское поселение Волосовского муниципального района  Ленинградской области за 9 месяцев 2016 года по кодам классификации доходов согласно Приложению 1;

по расходам  бюджета муниципального образования  Рабитицкое сельское поселение Волосовского муниципального района  Ленинградской области за 9 месяцев 2016 года по ведомственной структуре расходов  бюджета муниципального образования  Рабитицкое сельское поселение Волосовского муниципального района  Ленинградской области согласно Приложению 2;

по источникам внутреннего финансирования дефицита  бюджета муниципального  образования  Рабитицкое сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области за 9 месяцев 2016 года согласно Приложению 3;

2.  Настоящее  решение  вступает в силу  после  его официального  опубликования.
Глава  муниципального  образования

Рабитицкое сельское поселение                                                    А.Ю.Колосов